Urbroj: 793/23

Mjesto i datum: Koprivnica, 20.11.2023.

Zrinski trg 6
48000 Koprivnica
OIB: 82278819336

Na temelju &lanka 38. Zakona o proraéunu (NN 144/21) i élanka 22. Statuta Knjiznice i &itaonice “Fran Galovi¢" Koprivnica

(431/19 od 29.4.2019., 283/20 od 12.3.2020., 630/21 od 4.10.2021. i 138/22 od 9.2.2022.) Upravno vijeée Knjiznice i &itaonice “Fran
Galovi¢" Koprivnica na 12. sjednici (elektronitkoj) odrZanoj 20.11.2023. godine donosi

PRIJEDLOG II. IZMJENA | DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA KNJIZNICE | CITAONICE
“FRAN GALOVIC” KOPRIVNICA ZA 2023. GODINU

Clanak 1.

U Financijskom planu Knjiznice i ¢itaonice "Fran Galovi¢" Koprivnica za 2023. godinu mijenjaju se:

1.oP¢I DIO

Prihodi: 988.459 1.039.086 50.627 105
6  PRIHODI POSLOVANJA 982.959 1.031.986 49.027 105
7  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.500 7.100 1.600 129
Rashodi: 1.042.343 1.092.970 50.627 105
3  RASHODI POSLOVANJA '589.947 631.190 41.243 107
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 452.396 461.780 9.384 102

9  Visak/manjak prihoda 53.884 53.884 0 100

PRIHODI, PRIMICI, VISKOVI | MANJKOVI 1.042.343 1.092.970 50.627 105
RASHODI | IZDACI 1.042.343 1.092.970 50.627 105

Clanak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Ragunu prihoda i rashoda i mijenjaju se kako slijedi:
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A. RACUN PRIHODA | RASHODA

i Pomncricnommstve Tos subjekata — opéeg
proracuna
64  PRIHODI OD IMOVINE

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih
usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira

67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a
temeljern ugovornih obveza

31 RASHODIZA ZAPOSLENE .
32 MATERIJALNI RASHODI

34 FINANCIJSKI RASHODI

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovme

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

7.633

§70.623

145.306
156

447.232
5.164
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444.435

391 085

10
31.581

\:J-.‘TH

- ,rv i o

458 81 5
5.164

105

18922
0 100
.969 97
767 110
30307 105

129

129
35557 108
5667 104
19 112
9.384 102
0 100



Opéi prihodi i primici 569.723 600.030 30307 105
21 Vlastiti prihodi - Proraéunski korisnici 510 1.060 550 208

Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici
35 Prihod za posebne namjene - Komunalna naknada 900 900 0 100

42 Pomodéi unutar opéeg proracuna - Proraéunski 372.143 386.215 14,072 104

korisnici
44 Pomoc¢i unutar opéeg proraéuna EU projekti - 0 4.850 4.850 0

Proragunski korisnici

52 Donacije - Proracunski korisnici 7433 7.350 217 103

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade $tete s
‘osnova osiguranja - Proraéunski korisnici

Opéi prihodi i primici 552.658 582.965 30.307

Vlastiti prihodi - Proragunski korisnici 1.457

Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici
35 Prihod za posebne namjene - Komunalna naknada 900 900 0 100

Pomodéi unutar opceg proracuna - Proracunski 391.177
korisnici
44 Pomocéi unutar opéeg proracuna EU projekti - 0 4.850 4.850 0

_Proragunski korisnici

52 Donacije - Proracunski korisnici 7.133 7.350 217 103

62 Prihodi od eﬁnancﬁske imovine i naknade $tete s 52.978 54 578 1.600 103
osnova osiguranja - Proragunski korisnici
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Ukupno: 1.042.343 1.092.970 50.627 105

Sluzbe kulture 1.042.343 1.092.970
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C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VISAK/IMANJAK PRIHODA | REZERVIRANJA)

§ ,= A \
92 REZULTAT POSLOVANJA

Opéi prihodi i primici

11 Opéi prihodi i primici -17.065 I -17.065 0 1b0
2 Viastiti prihodi 947 _ 947 0o 100
21 Vlastiti prihodi - Proraéunski korisnici 947 947 0 100
3 Prihodi za posebne namjene AT, 47 o ATABBR) i s G 400
31 Prihodi za posebne namjene - proraéunski korisnici 17.562 17.562 0 . 100
4 Pomoéi 4962 4.962 0o 100
42 Par_no:_&i unutar opéeg proracuna - Proracunski 4,962 4.962 0 100
6 ;gmmﬂﬂmﬁﬂwﬂmoﬂm i naknade Stete s 47.478 47.478 0 100
osnova osiguranja . '
62 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade $tete s 47.478 47.478 0 100

osnova osiguranja - Proragunski korisnici
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Il POSEBNI DIO

Ukupno: 1.042.343 1.092.970 50.627 105

Glava 02004 USTANOVE U KULTURI 50.627 105
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Ukupno:
Razdjel; 020

Glava:

izvor: 1
lzvor: 11
lzvor: 2
lzvor: 21
izvor: 3

zvor: 31

lzvor: 35

tzvor: 4

lzvor: 42

44

lzvor:

lzvor: 5
lzvor: 52

lzvor: 6

lzvor: 62

PROGRAM:
3007

Aktivnost
A300701

tzvor: 1
lzvor: 11
tzvor: 2
tzvor: 21
lzvor: 3

zvor: 31
lzvor: 35

izvor: 4
lzvor: 42

lzvor: 5
lzvor: 52

Funk:
3
32
34

02004

UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE
DJELATNOSTI
USTANOVE U KULTURI

Opéi prihodi i primici

Opé¢i prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Viastiti prihodi - Proracunski korisnici
Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene - proracunski
korisnici

Prihod za posebne namjene - Komunalna
naknada

Pomoci

Pomoci unutar opéeg proracuna -
Proracunski korisnici

Pomoci unutar opéeg prora¢una EU projekti -
Proraéunski korisnici

Donacije

Donacije - Proracunski korisnici

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
Stete s osnova osiguranja

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
Stete s osnova osiguranja - Proraéunski
korisnici

KNJIZNICNA | KNJIZEVNO-NAKLADNICKA
DJELATNOST

~ Redovna knjizniéna djelatnost - 10

082

KNJIZNICA | CITAONICA "FRAN GALOVIC"
Op¢i prihodi i primici

Opéi prihodi i primici

Vlastiti prihodi

Viastiti prihodi - Proracunski korisnici
Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene - proracunski
korisnici

Prihod za posebne namjene - Komunalna
naknada

Pomodi

Pomoci unutar op€eg proraéuna -
Proradunski korisnici
Donacije

Donacije - Proraéunski korisnici

Sluzbe kulture

RASHODI ZA ZAPOSLENE
MATERIJALNI RASHODI
FINANCIJSKI RASHODI

Plan za 2023
RASHODI | IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

1.042.343
1.042.343

1.042.343

552.658
552.658
1.457
1.457
51.012
50.112

900

377.105
377.105

0

7.133

7133
52.978

52.978

1.042.343

593.526

490.643
490.643
510

510
8.294
7.394

900

87.079
87.079

7.000
7.000
593.526

414,799
101.726
156
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lzmjene 2023

2

1.092.970
1.092.970

1.092.970

582.965
582.965
2.007
2.007
50.043
49.143

900

396.027
391.177

4.850

7.350
7.350
54.578

54.578

1.092.970

 633.892

520.950
520.950
1.060
1.060
6.827
5.927

900

98.055
98.055

7.000
7.000

633.892

449.256
100.801
175

Poveéanje / INDEX
smanjenje
3 211

50.627 105
50.627 105
50.627 105
30.307 105
30.307 105
550 138
550 138
-969 98
-969 98

0 100
18.922 105
14.072 104
4.850 0
217 103
217 103
1.600 103
1.600 103
50.627 105
40.366 107
30.307 106
30.307 106
550 208
550 208
-1.467 82
-1.467 80
0 100
10.976 113
10.976 113
0 100

0 100
40.366 107
34.457 108
-925 99

19 112



RASHODI | IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

42

Aktivnost
A300702

lzvor:
lzvor:
lzvor:

lzvor:

lzvor:

lzvor:

lzvor:

lzvor:

1
1
3
31

4
42

5
52

Funk:

32

Aktivnost
A300703

lzvor:
Izvor:
lzvor:

lzvor:

lzvor:

lzvor:

lzvor:

lzvor:

1
11
3

31

el
42

6

62

Funk:

42

45

Aktivnost
A300704

lzvor:
lzvor:
lzvor:

lzvor:

Izvor:

lzvor:

1
11
3
31

4
42

Funk:

Ky
32
42

082

082

082

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Knjizevno-nakladnicka djelatnost - 10
KNJIZNICA | CITAONICA "FRAN GALOVIG"
Opé¢i prihodi i primici

Opc¢i prihodi i primici

Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene - proraéunski

korisnici
Pomoéi

Pomoc¢i unutar opéeg proracuna -
Proracunski korisnici
Donacije

Donacije - Prorac¢unski korisnici

Sluzbe kulture

MATERIJALNI RASHODI

NABAVA OPREME - 10 KNJIZNICA |
CITAONICA "FRAN GALOVIC"

Opéci prihodi i primici
Opé¢i prihodi i primici
Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene - proraéunski
korisnici
Pomoéi

Pomoéi unutar opceg proracuna -
Proracunski korisnici

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
Stete s osnova osiguranja

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade
Stete s osnova osiguranja - Proraéunski
korisnici

Sluzbe kulture

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

BIBLIOBUSNA KNJIZNICNA DJELATNOST -
10 KNJIZNICA | CITAONICA "FRAN

8&1%%‘90& i primici
Opé¢i prihodi i primici
Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene - proradunski
korisnici
Pomodéi

Pomoc¢i unutar opéeg proraéuna -
Proraéunski korisnici

Sluzbe kulture
RASHODI ZA ZAPOSLENE
MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Plan za 2023

76.845
21.332

12.343
12,343
4.207

4.207

4.649
4.649

133
133

21.332

21.332
46.322

16.889
16.889
3.361
3.361

20.572
20.572

5.500

5.500

46.322
41.158

5.164

63.074

6.238
6.238
18.851
18.851

37.985
37.985

63.074

29.686
21.218
12.170
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Izmjene 2023

83.660

23.953

12.343
12.343
6.611

6.611

4.649
4.649

350
350

23.953
23.953
46.016

16.889
16.889
1.455
1.455

20.572
20.572
7.100

7.100

46.016
40.852

66.119

6.238
6.238
18.800
18.800

41.081
41.081

66.119
30.786
20.067
15.266

Povecanje /
smanjenje

3

6.815

2.621

2.404
2.404

217
217

2.621

2,621
-306

-1.906
-1.906

1.600

1.600

-306
-306

3.045

3.096
3.096

3.045
1.100
-1.151
3.096

INDEX

21

109

112

100
100
157
157

100
100

263
263

112

112
99

100
100
43
43

100
100
129

129

99
29

100

105

100
100
100
100

108
108

105

104
95
125



Plan za 2023 lzmjene 2023 Poveéanje/  INDEX

RASHODI | IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI smanjenje
1 2 3 211
Kapitalni NABAVA BIBLIOBUSA 275.103 275.103 0 100
projekt
K300720
zvor: 1 Opéci prihodi i primici 26.545 26.545 0 100
tzvor: 11 Op¢i prihodi i primici 26.545 26.545 0 100
lzvor: 2 Vlastiti prihodi 947 947 0 100
lzvor: 21 Vlastiti prihodi - Proraéunski korisnici 947 947 0 100
lzvor: 3 Prihodi za posebne namjene 16.100 16.100 0 100
zvor: 31 Prihodi za posebne namjene - proraéunski 16.100 16.100 0 100
korisnici
lzvor: 4 Pomoci 225.158 225.158 0 100
lzvor: 42 Pomoci unutar opéeg proraéuna - 225.158 225.158 0 100
Proraéunski korisnici
jzvor: 6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 6.353 6.353 0 100
Stete s osnova osiguranja
lzvor: 62 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 6.353 6.353 0 100
Stete s osnova osiguranja - Proraéunski
korisnici
Funk;: 082 Sluzbe kulture 275.103 275.103 0 100
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 275.103 275.103 0 100
imovine
Kapitalni IZRADA GLAVNOG | IDEJNOG RJESENJA 41.125 41.125 0 100
projekt PROJEKTA-MULTIMEDIJALNA KNJIZNICA
K300721 ZA
lzvor: 6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 41.125 41.125 0 100
Stete s osnova osiguranja
lzvor: 62 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 41.125 41.125 0 100
Stete s osnova osiguranja - Proraéunski
korisnici
Funk: 082 Sluzbe kulture 41.125 41.125 0 100
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 41.125 41.125 0 100
imovine
Aktivnost Knjizevno - nakladniéka djelatnost - 1.861 1.912 51 103
A300725 BIBLIOBUS
lzvor: 3 Prihodi za posebne namjene 199 250 51 126
lzvor: 31 Prihodi za posebne namjene - proraéunski 199 250 51 126
korisnici
lzvor: 4 Pomoci 1.662 1.662 0 100
lzvor: 42 Pomoci unutar opéeg proraéuna - 1.662 1.662 0 100
Proraéunski korisnici
Funk: 082 Sluzbe kulture 1.861 1.912 51 103
32 MATERIJALNI RASHODI 1.030 1.302 272 126
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 831 610 -221 73
imovine
Aktivnost EU projekti 0 4.850 4.850 0
A300727
lzvor: 4 Pomoci 0 4.850 4.850 0
lzvor: 44 Pomo¢i unutar opéeg proraéuna EU projekti - 0 4.850 4.850
Prora&unski korisnici
Funk: 082 Sluzbe kulture 0 4.850 4.850 0
32 MATERIJALNI RASHODI 0 4.850 4.850 0
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Clanak 3.

Prijedlog II. izmjena i dopuna Financijskog plana Knjiznice i Gitaonice “Fran Galovi¢" Koprivnica za 2023. godinu usvojen je na 12. sjednici
(elektroniékoj) Upravnog vijeéa Knjiznice i Citaonice “Fran Galovi¢” Koprivnica te se dostavlja Gradu Koprivnici na odobrenje i usvajanje.
Nakon usvajanja istog od strane Gradskog vije¢a ovaj dokument postaje Il. izmjene i dopune Financijskog plana Knjiznice i ¢itaonice “Fran
Galovi¢" Koprivnica.

lil. PRIJELAZNA ODREDBA
Clanak 4.
Ovaj Prijedlog Financijskog plana za 2023. godinu dostavija se Gradskom vijecu Grada Koprivnice na usvajanje.

IV. ZAVRSNA ODREDBA

Clanak 5.
Financijski plan za 2023. godinu stupa na snagu danom stupanja na snagu Proratuna za 2023. godinu Grada Koprivnice.

Iznimno od stavka 1. ovog &lanka u sluaju razlike u Prijedlogu Financijskog plana za 2023. godinu sadranih Proradunu Grada Koprivnice za
2023. godinu koju je donijelo Gradsko vijeée Grada Koprivnice, Upravno vije¢e ¢e usvojiti izmjene i dopune financijskog plana koje su
sadrzane u proradunu Grada Koprivnice koje je donijelo Predstavnicko tijelo.
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